МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

25 марта 2010 года

                 № 5
	Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности должностных лиц и муниципальных служащих»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 21 ноября 2007 г. № 536-109 «О наделении органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельными  государственными полномочиями Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000 г. № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О конкурсе на замещение вакантной должности должностных лиц и муниципальных служащих», согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением возложить на Главу МА МО МО Звездное.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

         П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва от 25.03.2010 г. № 2